

L.dz. A120-293/18/MG

Gdańsk, dnia 16.02.2018 r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania nr A120-211-5/18/MG przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Dostawę, montaż i uruchomienie „Laboratorium symulacji nagrań telewizyjnych i dokumentacji filmowej Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku – adaptacja oraz wyposażenie na potrzeby kierunków o profilu praktycznym”.*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania.

Pytanie nr 1

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy) wskazuje iż wartość etapu 3 nie powinna przekraczać 5% oferowanej ceny brutto za etap II. W załączniku nr 9 natomiast wskazuje, iż wartość ta nie powinna przekroczyć 1% ceny oferty. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Prawidłowe zapisy zawierają SIWZ i Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy. Wartość Etapu III – *Świadczenie usługi serwisu i konserwacji wszystkich zamontowanych systemów, urządzeń i instalacji wraz z materiałami eksploatacyjnymi, których serwisowanie i konserwacja są wymagane przepisami i zaleceniami producenta w celu utrzymania ciągłej sprawności i zachowania warunków gwarancyjnych - w okresie udzielonej gwarancji (nie mniej niż 5% oferowanej ceny brutto za Etap II).*

Zamawiający ujednolica załączniki do SIWZ poprzez korektę pozycji AI Załącznika nr 9 do SIWZ - tabela elementów wynagrodzenia.

Pytanie nr 2

Dotyczy PFU rozdział 2.3.3., Zasilanie obiektu w energię elektryczną.

Zamawiający wskazuje, że „w przypadku przekroczenia wartości mocy maksymalnej budynku należy wystąpić do Zakładu Energetyki Zawodowej o zwiększenie mocy przyłączeniowej”.

- a) jaki jest przydział mocy dla studia zgodnie z obecnymi warunkami przyłącza?
- b) Czy w przypadku przekroczenia wartości mocy maksymalnej Zamawiający pokryje koszty z tym związane?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z obecnymi warunkami pomieszczenia Laboratorium TV nie mają wydzielonego przydziału mocy. Przydział mocy dotyczy całego budynku Wydziału Nauk Społecznych UG. Zgodnie z opisem programu funkcjonalno-użytkowego (Załącznik nr 8 do SIWZ) w punkcie 2.3.3 – Zasilanie obiektu w energię elektryczną – Wykonawca musi wykonać szczegółowy bilans zapotrzebowania na moc pomieszczeń Laboratorium TV i dane te przekazać Zamawiającemu.

Pytanie nr 3

Zamawiający w PFU wymaga dostarczenia w ramach dokumentacji powykonawczej m.in. instrukcji obsługi urządzeń.

Czy Zamawiający dopuści dla urządzeń instrukcje obsługi w języku angielskim oraz dedykowaną instrukcję zbiorczą dla całości systemu w języku polskim?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wszystkie dostarczone instrukcje, w tym instrukcje obsługi urządzeń muszą być sporządzone zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do programu funkcjonalno-użytkowego - specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych urządzeń laboratorium symulacji nagrań telewizyjnych i dokumentacji filmowej (strona 1), stanowiącego Załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Zamawiający w rozdziale XVI, ust. 7 pkt 6) SIWZ wskazuje, iż wykonawca przed podpisaniem umowy (a po wyborze oferty najkorzystniejszej) winien dostarczyć tabelę elementów wynagrodzenia wg wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ. W formularzu oferty wykonawcy wskazują jedynie kwotę ryczałtową z podziałem na 3 etapy.

Niniejsze postępowanie obejmuje swoim zakresem w znacznej większości urządzenia i licencje specjalistyczne. Pozycje wyszczególnione w załączniku nr 9 w większości składają się z kilku elementów, co rodzi duże ryzyko przeoczenia przez wykonawców wymaganych przez Zamawiającego składowych opisanych w specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych urządzeń. Pomimo oświadczeń składanych przez wykonawców w formularzu ofertowym, oraz zapisów umowy wskazujących, iż wykonawca wycenił cały przedmiot zamówienia, rozwiązanie zastosowane przez Zamawiającego rodzi bardzo duże ryzyko, iż w konsekwencji wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zamówienia we wskazanej kwocie ryczałtowej lub będzie chciał dostarczyć elementy niespełniające wymogów. Efektem może być rozwiązanie umowy z wykonawcą i pozostawienie inwestycji w stanie uniemożliwiającym działanie studia, a w konsekwencji narażenie na zarzut niegospodarności, naruszenia dyscypliny finansów publicznych i/lub korekty finansowej instytucji finansującej. Działanie Zamawiającego jest dla nas niezrozumiałe również biorąc pod uwagę poprzednie postępowanie dotyczące ww. inwestycji oraz zarzutu rażąco niskiej ceny.

Wnosimy zatem o zobligowanie wykonawców składających oferty w przedmiotowym postępowaniu do załączenia do oferty formularza, w którym wyszczególnione będą wszystkie elementy opisane w Specyfikacji minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych urządzeń, minimum w formie podania producentów i typów urządzeń i oprogramowania oraz cen za poszczególne elementy. Pozwoli to Zamawiającemu zweryfikować jeszcze przed udzieleniem zamówienia i realizacją inwestycji czy oferowane produkty spełniają wymagania SIWZ, czy obejmują wszystkie elementy wskazane przez Zamawiającego, oraz czy nie są wyceniane poniżej kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Zamawiający wprowadza skorygowany w pozycji AI Załącznik nr 9 do SIWZ – tabela elementów wynagrodzenia o nazwie „Załącznik nr 9 do SIWZ – tabela elementów wynagrodzenia z dnia 16.02.2018r.”, który zastępuje dotychczasowy Załącznik nr 9 do SIWZ.

Wprowadzony nowy dokument jest obowiązujący dla prawidłowo złożonej oferty.

Termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert nie ulega zmianie: termin składania ofert do dnia 02.03.2018r. do godz. 13:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2018r. do godz. 13:30.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych



mgr Marta Grygiel